



# MADEN-İS

GÜNLÜK BÜLTEN

NEWS REPORT

HABERLERİ

14.3.1972

İdare Merkezi : Cağaloğlu Nuruosmaniye Cad. Ali Baba Türbe Sok. No. 18 Kat 3 — İSTANBUL Tel : 272139

## TOPLUMCU MİLLİYETÇİ (Hitlerci) BİR SENATÖR, EROİN KAÇAKÇILIĞINDAN TEVKİF EDİLDİ

Almanya'da sendikaları kapatan, sendikacıları hapislere atan, işçilerin Toplu Sözleşme ve Grev haklarını elinden alan, faşist Hitler'in ideolojisini benimseyen Toplumcu Milliyetçi bir senatör, Fransa'da Eroin kaçakçılığından tevkif edildi.

Gazetelerin yazdığına göre, 500 milyon liralık Eroini takisi ile Fransa'ya kaçırarak Milliyetçi Hareket Partisi Niğde Senatörü, Kudret Bayhan, Fransız polisi tarafından yakalanmış ve sevkedildiği mahkemede tevkif edilmiştir.

## KIZINA GELİNLİK ALMAK İÇİN PARİS'E GİTMİŞ

Eroin kaçakçısı Toplumcu Milliyetçi Senatör tevkif edildiği Fransız Mahkemesinde, ifade verirken " arabadaki Eroinden haberi olmadığını Paris'e KIZINA GELİNLİK almak için geldiğini " söylemiştir.

## İŞÇİ - KÖYLÜ DAYANIŞMASI

Genel Kurulumuzun bütçemizde ayırdığı fon'a dayanarak, işçi ve köylü çocuklarının okuduğu okullara yardım devam ediyor.

Eğitim ve dinlenme kampının yakınındaki Çiftteçesmeler köyü okulunun ihtiyacı olan araç ve gereç bir törenle okul müdürlüğüne teslim edildi.

Genel Başkan Kemâl Türkler'in, Genel Başkan Vekili ve Eğitim Dairesi Başkanı Hilmi Güner'in ve Genel Sekreter Ruhi Yünlü'nün bulunduğu törene köylüler, öğrenciler ve çevre okulların öğretmenleri de katılmıştır.

Köy Muhtarı ve Okul Müdürü'nün, Sendikamıza teşekkür eden konuşmalarından sonra, Kemâl Türkler'le, Hilmi Güner de birer konuşma yapmışlardır.

Kemâl Türkler'in konuşması :

"Memleketimizin kalkınması okumakla mümkündür. Her ülke-



leri kalkınmalarını eğitimle sağlamışlardır. Büyük Atatürk'ün bize verdiği "muassır medeniyet" hedefine, ancak eğitimle ulaşabiliriz. Teknoloji hızla gelişiyor, Eğitim sistemimizi, eğitim araç ve gereçlerini teknolojik gelişmeye uygun olarak ayarlamalıyız".

Hilmi Güner'in konuşması :

Sendikamız köylerde çalışanlarla, kentlerde çalışanların sorunlarının ortak olduğuna inanır. Bu sorunların çözülmesi için, İşçi - Köylü dayanışmasını zorunlu görür. Siz genellikle sahil kentlerinde oturmasına rağmen, denize giremeyen üyelerimizin denizden yararlanmaları ve dinlenmeleri için kurduğumuz kampa yardımcı olduk. Şimdi, yardım ettiğimiz işçilerin parası ile köyünüz okuluna, teknik yardımda bulunuyoruz. İlişkilerimiz gelişecek ve daha bilinçli bir dayanışma ruhu yaratılacaktır."

### İLÂÇ FİYATLARINI DÜŞÜREN KARARNAMEYİ BAŞBAKAN İMZALAMAMIŞ

11'lerden Eski Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Prof. Türkân Akyol, Yankı Dergisi'ne ilâç sorunu hakkında özel bir demeç vermiştir.

Sağlık koşullarına uygun meskenlerde oturmayan, gereği gibi beslenecek olanaklardan yoksun olan kitleler, mikrobik ve organik hastalıklardan kurtulamazlar. Ayrıca, bu kitleler, hastalıkların tedavisi için gerekli olan ilâçları, fiyatlı olduğundan alamazlar ve çoğu kez ölümle karşı karşıya kalırlar.

Bu durumu iyi değerlendiren eski Sağlık Bakanı Akyol, Devlet Başkanı Sunay'dan sağladığı destekle, ilâç fiyatlarını düşüren bir kararname hazırlamıştır.

İmza için Çankaya'ya sunulan kararnameyi Başbakan Erim, inzalamadan geri almıştır.

### BİRAZ HAŞONLUK, BİRAZ NURCULUK, BİRAZ SELEFYANCILIK, BİRAZ HAKİMOCULUK O DEMİREL İSTE...

Belli bir süre göz altına alındıktan sonra, Ankara Sıkıyönetim Askerî Mahkemesince serbest bırakılan eski Dinayet İşleri Başkan Yardımcısı Yaşar Tunagür hakkında, Eski Devlet Bakanı Mehmet Özgüneş, çok ilginç bir açıklama yaptı.

Özgüneş, senatoda yaptığı açıklamada, "Tunagür, eşkiya Hâkimo'ya Adalet Partisini desteklemek için 40.000 lira vermiştir." demiş ve Tunagür'ün Hâkimo'ya "ben Demirel'e değil, Demirel bana tabîdir, Demirel'i ben idare ederim" dediğini söylemiştir.

Özgüneş'in, resmî belgelere dayanarak yaptığı açıklamada, Tunagür'ün, Dinayet İşleri Başkanlığını nur medrese'si haline getirdiğini ve Sait Nurşi'nin "Tesbihat" adlı kitabını okuttuğunu belirtmiştir.

### DEVİRİN DÜŞMANI GERİCİ GENÇLİK HAREKETE GEÇTİ

Atatürk devrinlerini yakıp, Abdülhamid devrini geri getirmeyi amaçlayan, gerici gençlik örgütleri, harekete geçti.

Atatürk düşmanlarının künelendiği M.T.T.B.'nin 18 sayılı bülteninin yazdığına göre, Samsun'da düzenlenen seminerde, Abdülhamit öğünmüş ve o devrin özlenini yansıtan konuşmalar yapılmıştır.

Bu "Ulu Hakancı" gençliğinin eylemi konusunda ilgilileri uyarırız.

### NAMUSUNU KURPARKMAK İÇİN HASTAHANESİNE YATTI

Anne ve babasını kaybettikten sonra, hayatını sürdürmek için, çalışmak zorundaydı. İş aradı, bulamadı. Açlık başladı. Açlığın başlanması ile namusu da tehlikeye düşüyordu. Düşündü, taşandı, hırtuluş yolunu hastahaneye yatmada buldu. Hastahaneye yatmak içinde ciddi bir hastalığı olması gerekiyordu. Nihayet kolunu kesmeye karar verdi ve jiletle kestığı kolunu bahane ederek, hastahaneye yattı.

Bu kimsesiz 18 yaşındaki Nezihe Kannaz'ın hikâyesi...

### PRF. MUMTAZ SOYSAL TAHLİYE EDİLDİ

Ankara Üniversitesi Senatosunun Prf.'lük tezi olarak kabul ettiği ve dört yıldan beri ders kitabı olarak okutulan "Anayasaya Giriş" adlı kitabı için 6 yıla mahkûm olan Prf. Soysal, tahliye edildi.

Ankara Sıkıyönetin Mahkenesince verilen kararı, Askerî Yargıtay esastan bozmuş ve kitapta suç görememiştir.

### HAKKI ÖZTÜRK BAŞKANLIĞINDAKİ KOMİTE BAŞBAKANLA GÖRÜŞTÜ

Sosyal Sigortanın işçi eş ve çocuklarına uygulannası için tesbit edilen bölgelerin kapsamına İzmit'inde alınması için, Ankara'ya giden Hakkı Öztürk Başkanlığındaki Komite, Başbakan ve Çalışma Bakanı ile görüşmüşlerdir.

Ayrıca, Prf. Turan Güneş ve Bülent Ecevit'le görüşen komite, İzmit'e ümitli dönmüşlerdir.

### METAŞ'IN SÖZLEŞMESİ BAŞLADI

İşçilerin görüş ve isteği ile hazırlanan sözleşme teklifinin müzakeresine başlanmıştır.

İzmir'de başlayan müzakereleri, Sendikamız adına Baktiyar Erkul yürütmektedir.

BİR GERİLİK BELGESİ DAHA...

Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etüdüleri Enstitüsünden Sevinç Kavadarlı'nın yaptığı araştırmaya göre, en kısa ömürlü insanın yaşadığı ülke Türkiye...

Araştırma sonucu şöyle :

<u>Ülke isimleri</u>	<u>Ortalama Ömür</u>	
	Erkekler	Kadınlar
Avusturya	66.7.	73.5.
Batı Almanya	67.6.	73.6.
İsveç	71.9.	76.5.
İngiltere	68.7.	74.9.
İtalya	67.2.	72.3.
Fransa	68.2.	72.6.
Bulgaristan	68.8.	72.7.
Yunanistan	67.5.	70.7.
İsrail	69.3.	72.9.
Meksika	57.6.	60.3.
Amerika	67.	74.2.
Türkiye	52.5.	56.3.

EROİN KAÇAKÇISI SENATÖRLERİN SAYISI YÜKSELİYOR

Topluncu Milliyetçi senatörün Fransa'da tevkifinden sonra tahkikât derinleştirilmiş, ilgililer, 3 SENATÖRÜN daha Ercin kaçakçılığı yaptığını tesbit etmiştir. Ancak, bu senatörlerin isimleri açıklanmamıştır.

+++++